
C.QNAISII.
CONSEJO NACIONAL PARA LA NINEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos: Empleados Fijos

Correspondiente al mes de febrero del 2022

Otros

OtK.

■125.00

Total
Dase.
●2.921.65

Neto a
P*«ar
37.068.35

No. Nombrts Genero Depertemento Posición íiletus Salarlo AFP SFS ISA

ALBA JOStFINA MOREL VARGASl FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPEfiVISIONTECNIC SUPERVISOR DE ONG'S Y PRC FlfO AO,000.00 ●1.148.00 ●1.216.00 -442.65

CAROLINA SANCHEZ PERU2 FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ARCHIVISTA CARRERA ADMINISTRATIVA 26.250.00 ●753.38 ●798.00 0.00 ●14.054.45 ●15,605.83 10,644.17
GLORIVI MINERVA URERA RONDON3 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIi NIÑERO (A) FUO 20.000.00 -574.00 -608.00 0.00 -4,985.66 ■6,167.66 13,832.34

4 JUANA DILCIA POUNCO POLANCO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVI' GUIA DE NNA FUO 22.000.00 ●631.40 -668.80 0.00 -3.491.00 -4,791.20 17,208.80

YASMIN DEL CARMEN LOPEZ CONCEPCION5 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRFTORIA CONSERJE FUO 15.000 00 ●430.50 -456.00 0.00 ●125.00 ●1.011.50 13,988.50

ABELANTONIO MARTIN E2 CASTRO6 MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITOfllA CHOFER FUO 22.000.00 -631.40 ●668.80 0.00 -125.00 ●1,425.20 20.574 80
7 ADALGISA ROMERO LEONARDO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH PSICOLOGO (A) FUO 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.00 ●1,854.00 ●19,150.62 ●23.959.62 26,040.38

ADELAIDA GARCIA SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO (A) FUO 40,000.00 -1,148.00 -1.216.00 -442.65 -8,425.00 -11,231.65 28.768.35
ADELSON URI3E CUESTO9 MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIi CONSERJE FUO 15,000.00 ●430.50 -456.00 0.00 -2,171.00 -3,057.50 11,942.50

JO ADOLFO ANTONIO CUESTA VALERIO MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIi GUIA DE NNA FUO 22,000.00 631.40 ●668.80 0.00 -125.00 -1,425.20 20,574.80
II ADONIS ZAYASSANCHEZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO INTERNO FUO 19,800.00 -568.26 601.92 0.00 ●125.00 ●1,295.18 16,504.82

12 AGUEDA ISABEL SANCHEZ ANGOMAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIi AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 ●904.05 ●957.60 0.00 ●1,671.00 -3,532.65 27,967.35
13 AGUSTINA AQUINO DIAZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIQISCI PSICOLOGO (A) FIJO 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 ●442.6S -125.00 -2,931.65 37,068.35
14 AKIXO MURATA XOKUBUN FEMENINO DEPARTAMENTO OE COMUNICACIONES DISEÑADOR GRAFICO FIJO 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.00 -1,854.00 -125.00 -4,934.00 45,066.00

15 ALANNA CAROLINA NUÑEZ DE DANIEL FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVII GUIA DE NNA FUO 22,000.00 ■631.40 ●668.80 0.00 7,090.14-13,609.66 -14,909.86

16 ALBA YRIS CALVAN ADAMES FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVII ENFERMERO (A) FIJO 25,000.00 ●717.50 ●760.00 0.00 -125.00 -1,602.50 23,397.50,
17 ALBANIA MERCEDES FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVII GUIA DE NNA FIJO 22,000.00 631,40 668.80 0.00 ●125.00 ●1,425.20 20,574.80
18 ALBERTO ELPIDIOBERTRAND MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' GUIA DE NNA FIJO 22,000,00 631.40 ●668.80 0.00 -125.00 -1,425.20 20,574.80

19 AIEIXE MIGUELINA PUJOLS CASTILLO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA 31,500.00 -904.05 ●957.60 0.00 ■4,144.00 -6,005.65 25,494.35
10 ALEJANDRA MEDINA MEDINA FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI' ENFERMERO (A) FUO 25,000,00 ●717.50 ●760.00 0.00 -125.00 -1,602.50 23,397.50

21 ALEJANDRINA TORRES PERALTA FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVII CONSERJE FUO 15,000.00 ●430.50 ●456.00 0.00 -125.00 -1,011.50 13,988.50

22 ALEJANDRINA VALOEZ RAMIREZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FUO 19,800.00 -568.26 -601.92 0.00 -125.00 ●1,295.18 18,504 82

23 ALEJANDRO ALBERTO CARO TORIBIO MASCULINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 26,250.00 ●753.38 ●79B.00 -1,676.380.00 -125.00 24,573 62

24 ALEN ANTONIO PEÑA ESPINAL MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIi GUIA DE NNA FIJO 22,000.00 ●631.40 ■668.80 0.00 -4,698.47 -5,998.67 16,001.33

25 ALESKA PAMELA VAN HENEGEN ALGARROBO FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIi GUIA DE NNA FUO 22,000.00 -631.40 -668.60 0.00 -3,118.84 -4,419.04 17,580.96

26 ALEXANDER VERAS BAUTISTA MASCULINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVli CONSERJE FUO 15,000.00 ●430.50 -456.00 0.00 -125.00 -1,011.50 13,988.50

27 ALEXANDRA INMACUUOA SANTELISES JQAQ FEMENINO DIRECCION DE REaORIA DIRECTOR [A) DE RECTORIA FUO 200,000.00 -5,740.00 -4,943,60 -35,911.99 -125.00 -46,720.79 153,279.21

28 ALEXIS DE JESUS CAMILO TAVARE2 MASCULINO PRESIDENCIA ASESOR FINANCIERO FUO 150,000.00 -4,305.00 ●4,560.00 -23,866.69 -125.00 ●32,856.69 117,143.31

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y 5ERVH NIÑERO (A)29 ALEYDA CAROLINA SANTANA SERRANO FEMENINO FUO 20,000.00 -574.00 -608.00 14,761.200.00 -4,056.80 -5,238.80

30 AUIA VASQUEZ DE VENTURA FEMENINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO TECNICO DE PSICOLOGIA FUO 45,000,00 ●1,291.50 -1,368.00 ●1,148.32 -27,481.29 -31,289.11 13,710 89

31 ALFONSINA MATOS ilMINIAN FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO (A) FUO 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 -442.65 ●10,352.70 ●13,159.35 26,840 65

32 ALFREDO PERDOMO RAMIREZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVII CHOFER FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -125.00 ●1,425.20 20,574.80

33 ALICIA PAMELA URA BAEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 26,2SD.OQ -753.38 -798.00 -4,382.95 ●5,934.33 20,315 670.00

34 ALMAYODANCYPOLANCOVEIEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI PSICOLOGO (A) 37,068.35CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00 ●1,146.00 ●1,216.00 ●442.65 -125.00 -2,931.65

35 ALMANOO MATOS REYES DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO -9,948.57 9,851.43MASCULINO MENSAJERO EXTERNO FUO 19,800.00 -566.26 -601.92 0.00 -6,778.39

36 ALTAGRACIA CEBAUO LUCIANO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! COCINERO (A) FUO 15,000.00 -430.50 -456.00 0.00 -125.00 ●1,011.50 13,988.50

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRABJUADOR (A) SOCIAL -1,475.12 -3,543.62 31,456 383? ALTAGRACIA CRISOSTOMODELORBE FEMENINO FUO 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00

-2,775.32 19,224.6838 ALTAGRACIA DURAN DE SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y 5ERVU GUIA DE NNA FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -1,475.12

39 ALTAGRACIA ELIZASETH MEJIA PEÑA -1,011.50 13,988.50FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI! LAVANDERA FIJO 15,000.00 ●430.50 -456.00 0.00 -125.00

-1,011.50 13,988.50FUO 15,000.00 ●430.50 -456.00 0.00 ●125.0040 ALTAGRACIA ARGENTINA ENCARNACION AN' FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA CONSERJE

●1,004.50 0.00 -1,475.12 ●3,543.62 31,456.38FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI TRABAJADOR (A) SOCIAL FUO 35,000.00 ●1,064.0041 ALTAGRACIA CARRASCO MARICHAL

52,842.35ENCARGADO (A| OE SECCIOF FUO 60,000.00 -1,722.00 ●1,824.00 ●3,486.65 -125.00 -7,157.65ALTAGRACIA JOSEFINA GUTIERREZ VALERIO C FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI42

-631.40 -668.80 0.00 -125.00 ●1,425.20 20,574.80DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI! GUIA DE NNA FUO 22,000.0043 ALTAGRACIA LUNA ABREU FEMENINO

-2,057.50 12,942.50FIJO 15,000.00 ●430.50 ●456.00 0.00 -1,171.0044 ALTAGRACIA PAULINA RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVH LAVANDERA

-20,809.52 10,690.48CARRERA ADMINISTRATIVA 31,500.00 ●904.05 ●357,60 0.00 -18,947.8745 ALTAGRACIA POUNCO RIVAS DE SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE APOYO TECNICO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

●41,460.97 83,539.0346 ALY qUISQUEYA PEÑA NUÑEZ ENCARGADO (A) DE OEPART, CARRERA ADMINISTRATIVA 125,000.00 ●3,587.50 ●3,800.00 ●17,648.53 -16,424.94DEPARTAMENTO OECONSULTORIAJURIDIFEMENINO

14,807.00-668 80 0.00 ●5,892.80 -7,193.00FUO 22,000.00 ●631.40MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' GUIA DE NNA47 AMABLE ALBERTO ALMANZAR CAMILO

-12,368.18 7,431.82●568.26 -601.92 0.00 ●11,198.00FUO 19,800.00MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE48 AMABLE SANTANA SANTOS

37,068.35-442.65 ●125.00 ■2,931.65DEPARTAMENTO DE GESTION TEflfllTORIAi PSICOLOGO (A) FUO 40,000.00 ●1,148.00 -1,216.00AMANDA ANALIZ VARGAS INFANTE FEMENINO49

12,427.26DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH NIÑERO (A¡ -6,390.74 ●7,572.7420,000.00 -574.00 ●608.00 0.00FUOAMARILIS ALTAGRACIA GARCIA VASQUEZ FEMENINO50

-12S.00 ●1,986.65 29,513.3531,500.00 -904.05 -957.60 0,00DEPARTAMENTO DE PUNIFICACION Y OES AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOAMAURIS RAFAEL ENCARNACION DE U CRUZ MASCULINO51

32,806.50■2,193.50AMIRIS RUTH CORDERO PIÑA 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064.00 0.00 -125.00TRABAJADOR (A) SOCIAL FUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA52

-1,986.65 29,513.35-904.05 -957.60 0.00 ●125.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIC AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00FEMENINOAMY ALEXA DELGADO SANCHEZ53

45,716.25-7,521.12 ●14,283.7560,000.00 -1,722.00 ●1,824.00 ●3,216.63ENCARGADO (A) DE SECCIOF CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA54 ANA MATEO MEJIA FEMENINO

16,847.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' NIÑERO (A) ●1,971.00 ●3,153-0020,000.00 ●574.00 ●608.00 0.00FUOANA AOEUIDA MATEO CAMACKO FEMENINO55

-1,475.12 -8,237.75 51,762.25-1,722.00 ●1,824.00 ●3,216.63ANALISTA DE COMPRAS Y CC FUO 60,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOANA ANGELICA BRITO RODRIGUEZS6

L3,171.47-2,559.67 ●36,018.36 -41,828.53CARRERA ADMINISTRATIVA 55,000.00 ●1,578.50 -1,672.00DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANO: TECNICO DE CONTABILIDADANA ANTONIA CASTILLO OE CASILU FEMENINO57

204,272.46-125.00 ●65,727.54270,000.00 ●7,749.00 ●4,943.80 ●52,909.74PRESIDENTA EJECUTIVA FUOANACECILIA MORUN SOUNO FEMENINO PRESIDENCIA58

-7,566.66 17,432.34-717.50 -760.00 0.00 -6,089.16DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH ENFERMERO (A) FUO 25,000.00ANA CRISTINA ALCANTARA BEILIAR FEMENINO59

23,397.50-125.00 ●1,602.5025,000.00 -717.50 -760.00 0.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIi ENFERMERO (A| FUOANA CRISTINA VARGAS 020RIA FEMENINO60

-6,852.55 8,147.45-456.00 0.00 ●5,966 0515,000.00 -430.50DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y 5ERVH COCINERO (A) FUOFEMENINOANA OmSIA ENCARNACION JIMENEZ61

-2,648.50 22,351 500.00 -1,171.0025,000.00 ●717.50 -760.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! ENFERMERO (A) FUOANA ELIZABETH PICHARDO PEREZ FEMENINO62

10,902.55-7,915.45 ●9,097.45DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! NIÑERO (A) 20,000.00 ●S74.00 -608.00 0.00FIJOANA GERAIY ZAPATA MENDEZ FEMENINO63

23,397.50-125.00 -1,602.5025,000.00 ●717.50 -760.C3 0.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! ENFERMERO [A) FUOANA IRIS ROSARIO ABAD FEMENINO64

17,547.00-1,271.00 ●2,453.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! NIÑERO (A) 20,000.00 ●574.00 -608.00 0.00FUOANA IRIS MARTINEZ FEMENINO6S

16,118.06●5,881.94-631.40 -668.80 0.00 -4,581.7422,000.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! GUIA DE NNA FUOANA JULIA SANTIAGO FEMENINO66

45,066.00-125.00 -4,934.00● 1,435.00 -1,520.00 -1,854.00DEPARTAMENTO OE PUNIFICACION Y DES ANALISTA DE PUNIFICACIOf CARRERA ADMINISTRATIVA 50,000.00FEMENINOANA LUISA ROMERO GARCIA67

13,988.50●1,011.50-456.00 0.00 -125.00is,:;o.oo 430.50FUODEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI! CONSERJEANA MAGDALENA SANCHEZ HERRERA FEMENINO68

-1,676.38 24,573 620.00 ●125.0026,250.00 ●753.38 ●798.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOANA MARIA MATOS RAMIREZ FEMENINO6»

18,693.00-125.00 -1,307.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI! NIÑERO (A) -574.00 ●608.00 0.00ANA MARIA PEÑA BELLO FUO 20,000.00FEMENINO70

-5,977.65 34,022 35-442.65 -3,171.0040,000.00 -1,148.00 -1,216.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO (A| FIJOANA MARIA SANTOS MARTE FEMENINO71

6,351.61-13,448.39●568.26 -601.92 0.00 ●12,278.2119,800.00FUODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJEANA NORIS BATISTA HENRIQUEZ FEMENINO72

24,573 62-125.00 -1,676.36●753.38 -798.00 0.0026,250.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINOANA PATRICIA MORILLO 0R02C073

15,523.19-9,175.43 -10,726.81●753.38 ●798.00 0.0026,250.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINOANA ROSANNA ALVARADO OE U CRUZ74

-3,848.50 21,151.50-2,371.0025,000.00 ●717.50 ●760.00 0.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! ENFERMERO (A) FIJOANA SILVIA UNTIGUA PUSENCIA FEMENINO75

31,664.50-1,267.00 -3,335.50●1,004.50 ●1,064.00 0.0035,000.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOANA VICTORIA THEN HERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIC76

20,57480-1,425.20-668.80 0.00 -125.0022,000.00 ●631.40FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! GUIA DE NNAANA YJBERKYS HERRERA77

-1,307.00 18,693.00-125.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! NIÑERO (A) 20,000.00 -574.00 ●608.00 0.00FIJOFEMENINOANA 2UNIL0A ACEVEDO ALMONTE78

-17,936.06 42,063.94-3,486.65 ●10,903.4160,000.00 -1,722.00 ●1,824.00ANALISTA DE RECLUTAMIEN' FIJODEPARTAMENTO OE RECURSOS HUMANO;ANABEL DIAZ FERNANDEZ FEMENINO79

24,500.75-5,137.60 ●6,999.25-957.60 0.003L.500.00 ●904.05AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO OECONSULTORIAJURIDIANABEL ROJAS MATEO FEMENINO80

-8,736.34 13,263.660.00 -7,436.1422,000.00 -631.40 ●668.80FIJODEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! GUIA DE NNAANABERTA GRACIANO 8ERR0A FEMENINO81

45,066.00●125.00 -4,934.00-1,435.00 ●1,520.00 -1,854.00ANACANIEL ARAUJO RIVAS DE VIÑAS FUO 50,000.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! MEDICOFEMENINO32

12,638.38-1,475.12 ●2,361.62-430.50 ●456.00 0-0015,000.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI! UVANDERA FUOANASTACIA MARTINEZ FEMENINO83

-1,295.18 16,504.820.00 ●125.0019,800.00 -568.26 ●601.92FUODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO EXTERNOANDERSON RAMOS DE U ROSA MASCULINO84

13,988.50-125.00 ●1,011.50-456.00 0.0015,000.00 ●430.50FUODEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI' CONSERIEANDRES ANTONIO HERRERA BENITEZ MASCULINO85

●15,197.19 74,802.81●125.00● 2,583.00 ●2,736.00 -9,753.19ASESOR (A) FUO 90,000.00MASCULINO PRESIDENCIAANDRES JAVIER MEJIA ROJAS86

20,574.80-125.00 ●1,425.20-668.80 0.0022,000.00 -631 40FUOMASCULINO DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISCI GUIA DE NNAANEUDY RUIZ GARCIA87

13,988.50●1,011.50-456.00 0.00 -125.0015,000.00 -430.50FUODEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' CONSERJEANEUDY MANUEL CACERFS FRIAS MASCULINO88

20,574.80●1,425.20-668.80 0.00 -125.0022,000.00 -631.40FUODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA CHOFERANGEL ANTONIO JORGE SOSA MASCULINO

-7,131.65 32,868.35-442.65 -4,325.0040,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00PSICOLOGO (A) FUODEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIOISOMASCULINOANGEL LUIS MALENO URBANO90

17,647.00-1,171.00 ●2,353.00-608,00 0.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI' NIÑERO (A) 20,000.00 -574.00FUOANGEU ALBERTO ROSARIO FEMENINO91

●7,256.12 7,743.88-6,369.62-430 SO -456.00 0.0015,000.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' COCINERO (A) FUOFEMENINOANGEU OE LOS ANGELES PUELLO MONTERO92

-16,792.82 9,457 180.00 -15,241.4426,250.00 -753.38 -798.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOANGEU HIIDA VICENTE PAULINO FEMENINO93

12,615.60● 12,083.02 ●13,634.40-753.38 -798.00 0.00CARRERA ADMINISTRATIVA 26,250.00AUXILIAR ADMINISTRATIVOANGEU MARIA MORAN MINAYA DE RODRIG' FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO94

-7,049.61 14,950.39●5,749.4122,000.00 -631.40 -668.80 0.00FUODEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI' GUL4DENNAANGEU MARIA NATERA FEMENINO95

20,574.80●1,425.20-668.80 0.00 ●125.0022,000.00 ●631.40DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS YSERVI' GUIA DE NNA FUOMASCULINOANGEU MIUDYS JOHNSON FIGARO96

23,027.62-1,671.00 ●3,222.38-753.38 ●798.00 0.0026,250 00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOANGEU ROSILYS OHTIZ CUSTODIO FEMENINO97

44,483.28-25,516.72●2,128.00 ●5,098.43 ●16,281.29ASISTENTE EJECUTIVO(A) 70,000.00 ●2,009.00FUOANGEU SOCORRO MARIA GARCIA DE REYNA FEMENINO PRESIDENCIA99
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1089 VESICA RAMONA DE LA ROSA FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE EUO 19,800.00 -S68.26 ●601.92 0.00 ●1,171,00 ●2,341,18 17,456.82

1090 VESSENIA DEL CARMEN SANCHEZ COCINERO (A)FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS V SERVI FUO 15,000.00 ●430.50 -456.00 -11,259.75 ●12,146.25 2,853.750.00

1091 YESSIE FA8IOLA SANTOS PELEGRIN FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRÍTORIA TRABAJADOR ¡A) SOCIAL FUO 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00 -125.00 -2,193.50 32,806.50

1092 VGNACtA VERAS DE LOS SANTOS FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR DE ONG'S Y PRC FIJO 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 ●442.65 -23,820.83 -26,627.48 13,372.52

1093 YIRA ALTAGRACIA RODRIGUEZ DE JESUS FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA ENCARGADO (A) DE DIVISIOF CARRERA ADMINISTRATIVA 80,000.00 -2,296.00| -2,432.00 ●7,400.94 ●27,522.83 ●39,651.77 40,348.23

NIÑERO (A)1094 YIRA CLARISA REYES MANZUETA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI FUO 20,000.00 ●574.00 ●608.00 -2,171.00 -3,353.00 16,647.000.00

1095 YIREINY ROSADO PICHARDO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI LAVANDERA FUO 15.000.00 ●430.50 ●456.00 0.00 -125.00 ●1,011.50 13,988.50

1096 YISSEL ELENA VALDEZ ROA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI MEDICO FUO 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00 ●1,854.00 -125.00 -4,934.00 45.066.00,
1097 YISSET JIMENEZ PADILLA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRABAJADOR (A) SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 ●1,475.12 -3,543.62 31,456.38

1098 YLIANA LIRIANO POLANCO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI GUIADENNA FIJO 22,000.00 -631-40 -668.80 0.00 ●125.00 ●1,425.20 20,574.80

1099 YOANNA MARIA MEDINA BUTEN FEMENINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO ENCARGADO (A) DE DIVISIOf FUO 80,000.00 -2,296.00 -2,432.00 ●7,063.41 ●1,475.12 ●13,266.53 66,733.47

1100 YOEL ANTONIO VALDEZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE APOYO TECNICO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 -904.05 -957.60 -125.00 ●1,986.65 29,513.350.00

YOHANNA R05ALINA REGALADO LUNA1101 FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI CONSERJE FUO 15,000.00 -430,50 ●456.00 0.00 -125.00 ●1,011.50 13,988,50

1102 YOLANDA DE LUNA MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI COCINERO (A) FUO 15,000.00 -430.50 -456.00 0.00 -1,171.00 -2,057.50 12,942.50

1103 YOLANDA ALTAGRACIA HERRERA GARCIA FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI ENFERMERO (A) FUO 25,000,00 -717.50 -760.00 0.00 ●125.00 ●1,602.50 23,397,50

YOLEINI DEYANIRA PEREZ ROSARIO NIÑERO [A)1104 FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS YSERVI FUO 20,000.00 -574.00 -608.00 0.00 -13,714.29 ●14,896.29 5,103.71

nos VONARKAYSABELGERAIDO FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI GUIA DENNA FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 ●4,189.42 ●5,489.62 16,510.38

1106 YOqUENIA SANCHEZ HERNANDEZ NIÑERO (A)FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI FUO 20,000.00 ●574.00 -608.00 0.00 -7,081.42 ●8,263.42 11,736.58

YORLENI GUANTE BARRIENTOS NIÑERO (A)U07 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI FUO 20,000.00 -S74.00 ●603.00 16,847.000.00 -1,971.00 -3,153.00

1108 YOSAIRA PINEDA RAMIREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI GUIADENNA FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 ●3,121.12 ●4,421-32 17,578.68

1109 YOSEIDYMICHEl OOTEL FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI CONSERJE FUO 15,000.00 ●430.50 ●456.00 0.00 -125.00 ●1,011.50 13,988.50

1110 Y05EUN SOSA lOPEZ NIÑERO (A|FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI FUO 20,000.00 ●S74.00 ●608.00 -2,371.00 ●3,553.00 16,447.000.00

Y05ELYN SANTANA OE MOREllili FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI ENFERMERO |A) FUO 25,000.00 ●717.50 ●760.00 -17,307.49 -18,784.99 6,215.010.00

Y05KAURY LISSETT SOLIMAN RUOU12 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 26,250.00 -753-38 -798.00 0.00 -5,358.00 -6,909.38 19,340.62

YOVANNY FRANCISCO HERNANDEZ PERDOMC MA5CUUNO1113 DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI GUIADENNA FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -125.00 ●1,425.20 20,574.80

YSABELBRATINICOPLIN1114 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA CONSERJE FUO 15,000.00 -430.50 -456,00 0.00 -5,605.46 -6,491.96 8,508.04

YSABEL DELGADO DELGADO1115 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI LAVANDERA FUO 15,000-00 -430.50 ●456.00 0.00 ●125.00 ●1,011.50 13,988.50

YSABEL HEREOIA JACINTO1116 FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI ENFERMERO (A| FUO 2S,000-00 ●717.50 -760.00 -125.00 ●1,602.50 23,397.500.00

VSLAINE ALEJANDRA f AIARDO DE ACOSTA1117 FEMENINO DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISCI PSICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00 ●1,148.00 -1,216.00 -442.6S ●125.00 ●2,931.65 37,068.35

YU8ERKIS RINCON1118 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI GUIA DENNA FIJO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -2,721.91 ●4,022.11 17,977.89

YUDERKA ALTAGRACIAORTIZ DOMINGUEZ1119 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI CONSERJE FUO 15,000.00 -430.50 -456.00 -1,011.50 13,988.500.00 -125.00

YUDERXA SABINO RAMIREZ NIÑERO (A)1120 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI FUO 20,000.00 -574.00 -608.00 0.00 -10,267.66 -11,449.66 6,550.34

YUIAYJOSEFINAJIMENEZ PERALTA NIÑERO (A)1121 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI EUO 20,000.00 ●574.00 ●608.00 0.00 ●4,410.26 ■5,592.26 14,407.74

YULEICI ALTAGRACIA JAVIER CASTRO1122 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 26,230.00 -753.38 ●798.00 -1,676.38 24,573.620.00 -125.00

YULISA CRIS05T0M0 PADILLA1123 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRABAJADOR (A) SOCIAL FUO 35,000.00 -1,004.50 -16,428.63 18,571.37-1,064.00 0.00 -14,360.13

YUNILOA GONZALEZ PEÑA1124 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO (A) FUO 40,000.00 ■1,148.00 -1,216.00 -4,877.65 35,122.35-442,65 -2,071.00

YUNIORMIGUEL VICENTE1125 MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR OE ALMACEN Y SUI FUO 22,000.00 -631-40 -668.60 0.00 -125.00 ●1,425.20 20,574.80

YVELINA CASTILLO CEDEÑD DE BERA51126 FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI PSICOLOGO (A) FIJO 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 -442.65 -20,754.59 19,245.41-17,947,94

1127 YVELIS ALTAGRACIA MARTINEZ CASTILLO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRABAJADOR [A) SOCIAL FUO 35,000-00 ●1,004.50 -1,064.00 0.00 ●21,107.05 -23,175.55 11.824.45

ZENEIDA ALTAGRACIA GU2MAN DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' NIÑERO (A)1128 FEMENINO FUO 20,000.00 -574.00 -608.00 -771.00 ●1,953.00 18,047.000.00

1129 ZENEIDA RODRIGUEZ MARTINEZ DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIi NIÑERO (A)FEMENINO FUO 20,000.00 -574.00 -10,723.83 9,276.17-608.00 0.00 -9,541.83

1130 ZOILA CARMONA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! CONSERJE FUO 15,000.00 -430.50 -456.00 13,988.500.00 -125.00 -1,011.50

1131 20RAIDA CRISTINA LORA FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI TRABAIADOR (A| SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -125.00 ●2,193.50 32,806.50

1132 ZORAIDA POLANCO ORTIZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI' GUIA DE NNA FIJO 22,000.00 -631.40 -668.80 ●5,886.50 ●7,186.70 14,813.300.00

1133 ZULEIKA YULEI5SY CASTRO CAMINERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' GUIA DE NNA FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -125.00 -1,425.20 20,574.80

1134 2ULEYKA LUCIA SILVERIO GONZALEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! NIÑERO (A) FUO 20,000.00 -574.00 -603.00 0.00 ●125.00 ●1,307.00 18,693.00
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